
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа п. Анисовский» 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

413159 пос. Анисовский Энгельсского района Саратовской области 

 /факс: (8453) 77-76-18, e-mail: anisovskiy@mail.ru , http://scoolanisovskij.ucoz.ru/ 

ОКПО 36204830, ОГРН 1026401989679, ИНН/ КПП 6449031164 / 644901001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
От 30.08.2024 г.                                                                                                   № 171 

 

О составе бракеражной комиссии 

 

 

В целях четкой организации питания в школе, соблюдении норм питания и 

качества приготовления блюд 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Создать на 2024-2025 учебный год бракеражную комиссию в составе: 

Чураковой И.В. – директора школы; 

Бондаренко Ю.А. – ответственный по питанию; 

Козак Т.Ю. – учителя начальных классов; 

Мед. работник ФАП п.Анисовский. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                   Чуракова И.В.  

 

С приказом ознакомлен: 

 

 
 

mailto:anisovskiy@mail.ru

		2024-10-08T16:46:44+0400
	Чуракова Ирина Викторовна




